原 材 料 支 給 申 請 書

宇都宮市長 佐 藤 栄 一 様

                            農道
   今般宇都宮市     町      地区において 水路  の補修材料として下記の
                            農地
  とおり支給願いたく申請いたします。

記

１．数 量 明 細 書

資 材 名 規格・寸法 数 量 単   価 金   額

                       （柱）単価，金額は記入しないこと。

２．案 内 図（住宅地図等により別紙に添付すること）

３． 平 面 図（支給箇所における申請者の位置関係を，別紙に添付すること）

平成   年   月   日

  申 請 人  住所 宇都宮市     町    番地     電話

         氏名               印

住所 宇都宮市     町    番地     電話

         氏名               印

住所 宇都宮市     町    番地     電話

         氏名               印

記載例

原 材 料 支 給 申 請 書

宇都宮市長 佐 藤 栄 一 様

                            農道
   今般宇都宮市  ○○○町  ○○○○地区において 水路  の補修材料として下記の
                            農地
  とおり支給願いたく申請いたします。

記

２．数 量 明 細 書

資 材 名 規格・寸法 数量(m) 単   価 金   額

U 型水路 300×300×2000 50

                       （柱）単価，金額は記入しないこと。

２．案 内 図（住宅地図等により別紙に添付すること）

４． 平 面 図（支給箇所における申請者の位置関係を，別紙に添付すること）

平成 ○○年 ○○月 ○○日

  申 請 人  住所 宇都宮市  ○○○町○○○○番地     電話○○○－○○○○

         氏名    ○ ○ ○ ○    印

住所 宇都宮市     町    番地     電話

         氏名               印

住所 宇都宮市     町    番地     電話

         氏名               印